
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 20.12.2021 № 4004-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О награждении памятным знаком  

«Почетный волонтер города Брянска» 
 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 13.11.2013 № 2860-п «Об учреждении памятного знака 

«Почетный волонтер города Брянска», протоколом заседания Экспертной 

группы по награждению памятным знаком «Почетный волонтер города 

Брянска» от 07.12.2021 г. 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Наградить памятным знаком «Почетный волонтер                          

города Брянска»: 

 Дбар Марину Валентиновну – Главу города Брянска; 

 Солонкина Алексея Алексеевича – депутата Брянского городского Совета 

народных депутатов шестого созыва; 

 Егорову Екатерину Евгеньевну – помощника председателя Брянского 

городского Совета народных депутатов; 

 Корзанова Андрея Сергеевича – волонтѐра центра по развитию 

добровольческого движения и общественных инициатив ГАУ «Брянский 

объединѐнный ресурс»; 

 Якунину Евгению Владимировну – руководителя ассоциации волонтѐров 

ФГБОУ ВО «Брянский государственный университет имени академика   

И.Г. Петровского» и руководителя волонтѐрского отряда естественно - 

географического факультета «Феникс»; 



 2 

 Никулина Германа Сергеевича – лидера общественного движения 

«Волонтѐры культуры» Ассоциации волонтѐрских центров Брянской 

области. 
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 
 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

 

 


